ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

          MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 00  1  /20  20

EDITAL N.º   074  /20  20

Divulga  a  lista  final  de  inscrições  homologadas  do

Processo Seletivo Simplificado nº 001/2020 – Edital

nº 069/2020, para contratação em caráter emergencial

de Médicos, Enfermeiros e Técnicos em Enfermagem,

enquanto  perdurar  a  emergência  de  saúde  pública

internacional,  decorrente do novo Coronavírus,  abre

prazo recursal para as inscrições não homologadas.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, no uso de suas atribuições legais,

divulga a lista final de inscrições homologadas do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2020, para

a contratação em caráter emergencial de Médicos, Enfermeiros e Técnicos em Enfermagem, en-

quanto perdurar a emergência de saúde pública internacional, decorrente do novo Coronavírus, con-

forme Edital 069/2020.

Informa-se também que nenhum candidato apresentou recurso contra a não homo-

logação da inscrição.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

ENFERMEIRO

1. Alessandra Eidelwein Magalhães Siebeneichler

2. Alexandra Catia Lange Morandi

3. Aline Maria Coradini

4. Amanda Rafael da Silva

5. Ana Cláudia de Oliveira Sousa

6. Ana Lucia Nunes Frees

7. André Luis da Rosa

8. Andreza Legramanti Gomes

9. Arianna Mirella da Conceição Fontoura

10. Arnaldo Junior de Lima Pilecco

11. Betina Sacoman Maciel

12. Bruna Gheller

          ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

          MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

13. Bruno Vinicius Rodrigues

14. Camila Blanco Chagas

15. Carlinda da Rosa Dias

16. Cassiana Pereira

17. Cesar Rodrigo Oliveira

18. Claudia da Rosa

19. Claudia Laidete Luz da Silva

20. Cláudia Patrícia Vargas da Silva

21. Douglas Basso Sales

22. Eliane Machado

23. Endgel Beatriz Volkmer

24. Erivalda Conceição Teixeira

25. Fabiane Machado de Miranda

26. Felipe André Trevisan

27. Franciele Martins Freitas

28. Gabriela Chiari

29. Gabriela Soccal Mello

30. Georgina do Socorro Moreira da Silva

31. Janine Luisa Muller

32. Júlia Lima Grellert

33. Katiucia Silva de Oliveira

34. Lanuzia Machado dos Santos

35. Leandro Porto da Silva

36. Letícia Oliveira Brum

37. Letícia Rodrigues Bezerra

38. Luciene Colman Medeiros

39. Luiza do Amaral Vidal

40. Maíra Rejane de Carvalho Sanches

41. Marcia de Oliveira Ramos

42. Marciane Kessler*

43. Marianna Clemente Makhajda

          ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

          MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

44. Mariele Luiza Petry

45. Nubia Cristina de Goes

46. Pamela Cristina de Bastos Cardoso

47. Paula Correa Soares

48. Rafaela Fioravante Tassinary

49. Regina Gonçalves de Souza

50. Renata Micheli de Faria Costa

51. Silvana Brandt
52. Solange Lopes da Fontoura P. Garibaldi

53. Tatiane Garcia Bastos Abrantes

54. Thairine Karina Schiefelbein

55. Vergílio Dias Hanisch

56. Yasmin Saldanha Generoso

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

1. Adriana Allebrandt

2. Adriane Caroline Gallas

3. Alex Leandro Von Muhlen

4. Aline Carla Souza do Prado

5. Caroline Plantholt

6. Cássia Fernanda Schaeffer Schmitt

7. Daniela Soares Abib

8. Débora de Vargas

9. Dilva Odila Bruxel

10. Eduarda Collina Severo

11. Fábio Luis Wegner

12. Franciele Bettio

13. Franciélle da Silva Alves

14. Giliani Luana Haubenthal Sebastiany

15. Gislaine da Silva Waitzmann

16. Gladis Margarete Vargas Sippel

17. Jenyfer Rayele D’avila Strieder

          ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

          MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

18. Laura Inaica Rosa Delavechia

19. Lidiane Regina Rodrigues de Azevedo

20. Lisandra Freitas Dornelles

21. Lisiane Soares da Silva

22. Lislie Lopes Gewehr

23. Luce Lene Motta de Azevedo

24. Lucinéia de Fátima de Oliveira Teixeira

25. Luiza de Almeida Ellwanger

26. Maria Camila de Souza

27. Maria Ivete Pires

28. Monise Leticia da Silva Lopes

29. Nadia Renata Libino Dornelles

30. Natália Alini Haubenthal

31. Nicóli Klein

32. Paola Bildhauer de Lima

33. Simone Lamb Schwantes

34. Sueli Roberta Costa

MÉDICO 20 HORAS

1. Ana Caroline da Silva Oliveira

2. Débora Nienow

3. Eduardo Sebben Kappes

4. Ingrid Alonso Cordeiro

5. Liss Januário de Oliveira

6. Luciano Valli da Fontoura

7. Melissa Sofia Dickel

8. Thanisa Ferraz de Borba**

MÉDICO 40 HORAS

1. Alana Dupont Daronco

2. Jorge Manuel Bordon Aguero

3. Mariá Pettine

4. Melissa Sofia Dickel

          ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

          MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

5. Thanisa Ferraz de Borba

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS:

1.Patricia de Melo Farias
2.Wanderson Alves da Silva

*  Em razão de  um problema técnico  no  e-mail  do Município  não foi  recebido  o currículo  da

candidata. Contudo, após comprovação de envio dentro do prazo, retificou-se a lista.

**  A  candidata  se  inscrevou  para  os  dois  cargos  de  Médico,  por  um equívoco,  em  primeiro

momento, constou-se o nome dela apenas para o cargo de Médico 40 horas.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, 22 de abril de 2020.

Jonatan Brönstrup
                                                                                          Prefeito Municipal
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Lilian Viviane Schlabitz
Secretária Municipal de Administração

               Registrado e Publicado
em _____/_____/____.

Gabriele Regine da Costa
 Agente Administrativo

Matrícula 5450

	MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA
	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 001/2020
	EDITAL N.º 074/2020